
 

                  
  

    

  

 

 

Last Name First Phone E-mail Address Job Title 

McNerny Michael 901-322-8622 michael.s.mcnerny@faa.gov Office Manager 
Roberts Kathy 901-322-8623 kathy.d.roberts@faa.gov Administrative Officer 

AVIONICS 
Damewood Gerald 901-322-8619 gerald.l.damewood@faa.gov SPAI 
Shackelford Jeff 901-322-8661 jeff.s.shackelford@faa.gov FLM 
Cruz Javier 901-322-8600 javier.r.cruz@faa.gov FLM (A) 
Jones Steve 901-969-2280 brantley.jones@faa.gov APAI 
Hibbard Sandra 901-322-8625 sandra.i.hibbard@faa.gov ASA 
Clapper Kalen 901-322-8639 kalen.r.clapper@faa.gov PPM AIRBUS 
Roesti Dennis 901-322-8612 dennis.a.roesti@faa.gov PPM MD 
McKie Royce 901-322-8642 royce.mckie@faa.gov PPM B-757 
Brown Darren 901-322-8646 darren.brown@faa.gov APPM B-757 
Johnson Reggie 901-969-2267 reggie.johnson@faa.gov PPM B-767 
Spainhour Jesse 901-969-2273 jesse.spainhour@gaa.gov APPM 767 
Taranski Marty 901-322-8636 marty.c.taranski@faa.gov PPM B-777 
Ranzinger Phillip 901-966-2266 phillip.ranzinger@faa.gov AAPM Powerplant 
Dibenedetto Robert 661-373-3328 robert.dibenedetto@faa.gov ASI-G - LAX 
Jama Mohamed 901-322-8651 mohamed.a.jama@faa.gov ASI-G 
Todd John 901-322-8695 john.c.todd@faa.gov ASI-G 
Gordon Trenice 901-322-8600 trenice.gordon@faa.gov MPA 
Bowers Tammy 901-322-8624 tammy.t.bowers@faa.gov MPA 
Brown Bryan 901-322-8600 bryan.brown@faa.gov Aviation Clerk 

MAINTENANCE 
Stevenson Harold 901-322-8630 harold.d.stevenson@faa.gov SPMI (A) 
Kimball Curtis 901-322-8645 curtis.c.kimball@faa.gov FLM 
Vacant 
Cunningham Tom 907-280-6800 thomas.cunningham@faa.gov APMI 
Hinrichs Marcel 901-322-8666 marcel.hinrichs@faa.gov APMI 
Logan Ebony 901-969-2283 ebony.n.logan@faa.gov ASA 
Evans Randy 901-322-8614 randy.e.evans@faa.gov PPM AIRBUS 
Plants Jeffrey 901-322-8627 jeffrey.plants@faa.gov PPM MD 
Lamb John 901-969-2309 john.a.lamb@faa.gov PPM B-757 
Davis Brett 901-322-8604 brett.a.davis@faa.gov PPM B-767 (a) 
Kim Young 901-322-8691 young.l.kim@faa.gov AAPM B-767 
Horner Peery peery.horner@faa.gov PPM B-777 
Lane Gary 901-322-8637 gary.s.lane@faa.gov PPM Powerplant 
Winters David 901-322-8647 david.e.winters@faa.gov APPM Powerplant 
Savage Kenneth 901-322-8611 kenneth.savage@faa.gov ASAP, AW 
Attridge William 631-775-1300 william.attridge@faa.gov ASI-G - FRL 
Fesmire Derrick 901-322-8644 derrick.l.fesmire@faa.gov ASI-G 
Williams Fedrick 901-322-8617 fredrick.p.williams@faa.gov ASI-G 

OPERATIONS 
Medling Hal 901-322-8675 hal.j.medling@faa.gov SPOI 
Krumholz Peter 901-322-8631 peter.krumholz@faa.gov FLM 
Comaianni Mara 901-322-8621 mara.comaianni@faa.gov FLM 
Rhymes Steven 901-969-2272 steven.rhymes@faa.gov FLM (A) 
Lombardo Santi 901-322-8664 santi.lombardo@faa.gov APOI 

mailto:michael.s.mcnerny@faa.gov
mailto:kathy.d.roberts@faa.gov
mailto:gerald.l.damewood@faa.gov
mailto:jeff.s.shackelford@faa.gov
mailto:javier.r.cruz@faa.gov
mailto:brantley.jones@faa.gov
mailto:sandra.i.hibbard@faa.gov
mailto:kalen.r.clapper@faa.gov
mailto:dennis.a.roesti@faa.gov
mailto:darren.brown@faa.gov
mailto:reggie.johnson@faa.gov
mailto:jesse.spainhour@gaa.gov
mailto:marty.c.taranski@faa.gov
mailto:phillip.ranzinger@faa.gov
mailto:robert.dibenedetto@faa.gov
mailto:mohamed.a.jama@faa.gov
mailto:john.c.todd@faa.gov
mailto:trenice.gordon@faa.gov
mailto:tammy.t.bowers@faa.gov
mailto:bryan.brown@faa.gov
mailto:harold.d.stevenson@faa.gov
mailto:curtis.c.kimball@faa.gov
mailto:peery.horner@faa.gov
mailto:thomas.cunningham@faa.gov
mailto:marcel.hinrichs@faa.gov
mailto:ebony.n.logan@faa.gov
mailto:randy.e.evans@faa.gov
mailto:jeffrey.plants@faa.gov
mailto:john.a.lamb@faa.gov
mailto:brett.a.davis@faa.gov
mailto:young.l.kim@faa.gov
mailto:peery.horner@faa.gov
mailto:gary.s.lane@faa.gov
mailto:david.e.winters@faa.gov
mailto:kenneth.savage@faa.gov
mailto:derrick.l.fesmire@faa.gov
mailto:fredrick.p.williams@faa.gov
mailto:hal.j.medling@faa.gov
mailto:peter.krumholz@faa.gov
mailto:mara.comaianni@faa.gov
mailto:steven.rhymes@faa.gov
mailto:santi.lombardo@faa.gov


 

   

Pitkin Daniel 314-890-4874 daniel.d.pitkin@faa.gov APOI - STL 
Watkins Annette 901-322-8698 annette.watkins@faa.gov ASA 
McIntyre-Howard Sherry 901-322-8628 Sherry.mcintyre-howard@faa.gov ASA 
Hyde Joseph 901-322-8667 joseph.hyde@faa.gov APM Airbus 
Pauer Robert 901-322-8655 robert.pauer@faa.gov AAPM Airbus 
Miller Dennis 901-322-8618 dennis.miller@faa.gov APM MD 
Eng James 901-322-8687 james.eng@faa.gov AAPM MD 
Franklin Gregory 901-969-2311 gregory.s.franklin@faa.gov APM B-757 
Vacant AAPM B-757 
Vacant APM B-767 
O'Brien Thomas 901-322-8659 thomas.j.o'brien@faa.gov AAPM, B-767 
Hutchison John 901-322-8632 john.hutchison@faa.gov APM B-777 
Hammond James 901-322-8665 james.t.hammond@faa.gov AAPM B-777 
Martin Scott 901-322-8674 scott.martin@faa.gov AQPM - IND 
Hurst Gery 901-322-8651 gery.s.hurst@faa.gov ASAP PM 
Oswalt Mike 901-322-8649 edward.m.oswalt@faa.gov Dispatch Insp 
Campbell Franklyn 909-597-2305 franklyn.campbell@faa.gov ASI-G - RAL 
Roberts Spencer 901-322-8699 spencer.j.roberts@faa.gov ASI-G 
Berwyn Cynthia 901-969-2264 cynthia.berwyn@faa.gov ASI-G 
Arena Steven 901-969-2280 steven.a.arena@faa.gov ASI 
Grey Philip 901-322-8600 philip.l.grey@faa.gov ASI 
Fisher Robert 901-322-8626 robert.fisher@faa.gov ASI 
Shemper Aaron 901-322-8679 aaron.shemper@faa.gov ASI 
Anaston Natalie 650-766-1918 natalie.anaston@faa.gov AST 
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